ULTIMA ACTUALIZACAO: 31 JAN 2019

LOGISTICS SOLUTIONS

PORTUGAL
1903 1911 N/D N/D 1904 1948
LEIXOES
CHEGADAS 05 FEV 10 FEV 11 FEV " 19 FEV 24 FEV
LISBOA
CHEGADAS 06 FEV 12 FEV " 13 FEV 20 FEV 26 FEV
| LAS PALMAS | - | MSFEV | 14FEV | 18FEV | -  otmAR |
‘ ALGECIRAS ‘ 07FEV | - | - | - | 21FEV | - |
MINDELO 13 FEV 21 FEV 23 FEV 28 FEV 27 FEV 07 MAR
PRAIA 12 FEV 19 FEV 22 FEV 27 FEV 26 FEV 05 MAR
SAL 15 FEV 19 FEV 18 FEV 25 FEV 01 MAR 05 MAR
BOAVISTA 16 FEV 20 FEV 19 FEV 26 FEV 02 MAR 06 MAR
| BISSAU | 1sFEv | 24FEV | i | n | oamAR | tomAR |

PORTUGAL PORTUGAL E CABO VERDE

Maria Rendeiro Alberto Pinho
Coordenagdo Geral - Portugal Country Manager Cabo Verde
TIm: (+351) 965 054 953 / maria.rendeiro@rangel.com alberto.pinho@rangel.com
PORTO LISBOA
Paula Folha Teresa Sequeira Francisco Dias Paulo Buchadas
- TIm: (+351) 965 398 238 TIm: (+351) 964 437 803 TIm: (+351) 962 071 939 R
S Tel: (+351) 229 688 519 Tel: (+351) 229 688 580 Tel: (+351) 212 306 458 e e A
E paula.folha@rangel.com teresa.sequeira@rangel.com francisco.dias@rangel.com P ) gel.
o«
2 REBOLEIRA
Alex Rendall Ravilson Neves Walter Pires
TIm: (+351) 967 900 899 TIm: (+351) 967 900 839 TIm: (+238) 967 900 922
alex.rendall@rangel.com ravilson.neves@rangel.com walter.pires@rangel.com
PRAIA
Marise Ferreira Queila Sanca Mary Reis Esmaldir Garcia Adilson Moniz
TIf: (+238) 2638850 TIf: (+238) 2638984 TIf: (+238) 4366135 TIf: (+238) 4366134 .
g TIm: (+238) 9974202 Tim: (+238) 9974808 TIm: (+238) 9864717 TIm: (+238) 9389395 adilzl()rz. r(r:rc?r?igz)@srgi76ejgom
g marise.ferreira@rangel.com queila.sanca@rangel.com mary.reis@rangel.com esmaldir.garcia@rangel.com ’ g€l
g MINDELO SAL
<<
v Fernando Lopes Maria Cruz José Dias Auxiliadora Lima
TIf: (+238) 2311824 TIf: (+238) 4366133 TIf: (+238) 4366132 TIf: (+238) 2413520
TIm: (+238) 9910282 Tim: (+238) 9894077 TIm: (+238) 9861546 TIm: (+238) 9861521
fernando.lopes@rangel.com maria.cruz@rangel.com jose.dias@rangel.com auxiliadora.lima@rangel.com

PORTO: Rua da Serra, 654 -Folgosa (Maia)Apartado 1193 | 4446-909 Ermesinde | Tel: (+351) 229 699 228 - LISBOA: Parque Solvay, Quinta do Anabique, Lote B
2625-090 Pévoa de Santa Iria | Tel: (+351) 212 306 458 - REBOLEIRA (BAGAGENS): Avenida D. Carlos |, 5A - 2720-159 Reboleira - Amadora | Tel: (+351) 214 952 032

PRAIA: Cargo Village - Enapor - Sala M13, Cx. Postal 305/C, Praia - llha de Santiago | Tel: (+238) 2638984 - MINDELO: Rua da Guiné Bissau | Mindelo - Ilha de S. Vicente
Tel: (+238) 2311824 « SAL: Complexo Comercial Socol, 1° andar, Sala 2, Bairro Novo Il - Espargos | Ilha do Sal | Tel: (+238) 2413520

AGENTE OFICIAL CARGA AEREA INTERILHAS Binter

info@rangel.com | www.rangel.com
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PORTUGAL | ANGOLA | CAPEVERDE | MOZAMBIQUE | BRAZIL




